АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2023 № 150-2

г. Лихославль

Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые

Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования

«Лихославльская детская школа искусств»

В соответствии с Порядком принятия решений об установлении тарифов на

услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений Лихославльского

муниципального округа, утвержденным решением Думы Лихославльского

муниципального округа Тверской области от 25.11.2022 № 18/151-1, Порядком

определения платы за услуги (работы), оказываемые (выполняемые)

муниципальными учреждениями Лихославльского муниципального округа,

утвержденным постановлением Администрации Лихославльского муниципального

округа Тверской области от 06.12.2022 № 225-9, на основании перечня оказываемых

платных услуг (работ) сверх муниципального задания МАУ ДО «ЛДШИ»,

утвержденного приказом МАУ ДО «ЛДШИ» от 23.08.2023 № 28-ао/д,

Администрация Лихославльского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить цены на платные услуги в муниципальном автономном

учреждении дополнительного образования «Лихославльская детская школа

искусств» согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Лихославльского муниципального округа

Тверской области по социальным вопросам О.Б. Громову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит

опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте

Лихославльского муниципального округа в сети Интернет.

Глава Лихославльского

муниципального округа  Н.Н. Виноградова

 Приложение 1

к постановлению Администрации

Лихославльского муниципального округа

от 01.09.2023 № 150-2

Тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным

учреждением дополнительного образования

«Лихославльская детская школа искусств»

Индивидуальные занятия

Продолжительность занятия - 40 минут

№

п/п

Наименование дополнительной

платной образовательной

услуги

Кол-во

часов в

неделю*

Стоимость

(руб. за 1

занятие)

Кол-во

часов в

месяц

Стоимость

услуги в месяц

(руб.)

1. Фортепиано 1 400,00 4 1600,00

2. Сольное пение 1 400,00 4 1600,00

3. Скрипка 1 400,00 4 1600,00

4. Домра, балалайка 1 400,00 4 1600,00

5. Инструменты духового оркестра 1 400,00 4 1600,00

Продолжительность занятия - 20 минут

№

п/п

Наименование дополнительной

платной образовательной

услуги

Кол-во

часов в

неделю*

Стоимость

(руб. за 1

занятие)

Кол-во

часов в

месяц

Стоимость

услуги в месяц

(руб.)

1. Фортепиано 1 200,00 4 800,00

2. Сольное пение 1 200,00 4 800,00

3. Скрипка 1 200,00 4 800,00

4. Домра, балалайка 1 200,00 4 800,00

5. Инструменты духового оркестра 1 200,00 4 800,00

Индивидуальные занятия с концертмейстером

Продолжительность занятия -  40 минут (20 минут концертмейстер)

№

п/п

Наименование дополнительной

платной образовательной

услуги

Кол-во

часов в

неделю*

Стоимость

(руб. за 1

занятие)

Кол-во

часов в

месяц

Стоимость

услуги в месяц

(руб.)

1. Сольное пение 1 600,00 4 2400,00

Групповые занятия

Продолжительность занятия:

подготовительная группа - 35 минут

живопись -  45 минут

№

п/п

Наименование услуги

дополнительной платной

образовательной услуги

Кол-во

часов в

неделю*

Стоимость

(руб. за 1

занятие)

Кол-во

часов в

месяц

Стоимость услуги

в месяц (руб.)

1. Подготовительная группа 3 110,00 12 1320,00

2. Живопись 1 175,00 4 700,00

Прокат музыкальных инструментов

(передача во временное пользование имущества)

№

п/п
Наименование услуги Стоимость услуги в месяц

1. Скрипка 134,25

2. Домра 178,00

3. Балалайка 187,00

4.
Инструменты духового оркестра (флейта, труба, саксофон, валторна,

баритон)
250,00

5. Синтезатор 92,00